
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
  SETTORE LL. PP.

COPIA AD USO AMMINISTRATIVO

DETERMINAZIONE DEL  SETTORE LAVORI PUBBLICI URBANISTICA ED
AMBIENTE

Registro Generale n.  311 del  27-04-2022

Ufficio UFFICIO ECOLOGIA E TUTELA AMBIENTALE                                                               CIG n.

Oggetto: Nomina commissione di gara per "Affidamento servizio di pulizia degli
immobili e dei locali comunali ed uffici pubblici, avente durata di anni due"

L'anno  duemilaventidue addì  ventisette del mese di aprile il Responsabile del Settore
GIARRATANA VITTORIO

VISTO che con deliberazione di Giunta Comunale n. 112 del 28/10/2020 è stato

approvato il Programma Politico - Amministrativo Elettorale di mandato del Sindaco,

presentato e discusso in Consiglio Comunale ed approvato con atto n. 25 del

18/11/2020;

VISTA la delibera di Consiglio Comunale n° 81  del 26 novembre 2021 di "

Approvazione del Rendiconto della gestione per l’esercizio finanziario 2020 ai sensi

dell’art. 227, D.L.gs.267/2000 con il relativo parere dei Revisori dei Conti;

VISTA la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 86 del 17/12/2021 con la quale è

stato approvato il Bilancio Consolidato del Comune di Valguarnera Caropepe -

esercizio 2020;

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 92  del 27 dicembre 2021 con la

quale è stato approvato il Documento Unico di Programmazione ( D.U.P.)  2021-2023;

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 93  del 27 dicembre 2021 con la

quale è stato approvato il Bilancio di Previsione Finanziario 2021-2023;



VISTA la delibera di Giunta Municipale n° 150 del 27/12/2021 con la quale è stato

approvato il PEG  2021/2023.

VISTO il D. Lgs n. 267/2000.

VISTO il D.Lgs. n. 165/2001 che agli artt. 4 e 17 attribuisce ai Responsabili di P.O. la

gestione finanziaria, tecnica e amministrativa;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi;

Visto il Decreto Sindacale n. 5 del 07/01/2022 con il quale sono state conferite allo-
scrivente le funzioni dirigenziali, di cui all’art. 51, c.3, L.142/90, ai sensi della L.R. 23/98,
per il Settore Tecnico;

Preso atto che il 27/04/2022 è scaduto il termine di presentazione delle offerte e che la-
prima seduta della Commissione di gara è stata fissata per il giorno 27/04/2022, alle ore
16:30;

Ritenuto di procedere alla nomina della commissione di gara;-

DETERMINA

Di nominare componenti della Commissione di gara per l’affidamento dei lavori di cui in1.
oggetto, alcuni dipendenti dell’Ente.

Di dare atto che la composizione della suddetta commissione è, pertanto, la seguente:2.

- Ing. Vittorio Giarratana Responsabile U.T.C.             Presidente
- Signor Giuseppe Giarmanà          Responsabile servizio Ambiente Componente
- Sig.ra Lidia Teresa Prezzavento Componente Segretario Verbalizzante

trasmettere copia della presente ai componenti della Commissione.3.

Il Responsabile del Procedimento
f.to GIARMANA GIUSEPPE

IL RESPONSABILE DEL SETTORE LL.PP
f.to ING. GIARRATANA VITTORIO

__________________________________________________________________________
Si appone il visto Favorevole  di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della
presente determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

annotazioni:
Lì  27-04-2022

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI URBANISTICA ED AMBIENTE n.183 del 27-04-2022

Comune di Valguarnera Caropepe

Pag. 2



f.to dott. Interlicchia Giuseppe

Determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI URBANISTICA ED AMBIENTE n.183 del 27-04-2022
Comune di Valguarnera Caropepe

Pag. 3


